愛知万博 20 周年記念事業実行委員会第２回総会 議事概要

日   時：令和６年３月 22 日(金)午後３時 30 分から午後４時５分まで

場   所：愛知県庁本庁舎６階 正庁

出席者数：委員 27 名 (実行委員会会則第 12 条第 5項で規定する総会の成立要件

「委員等の過半数の出席」を満たす。なお、うち１名は権

限を会長に委任する旨の届出があった者。)

【内容】

・会長挨拶

・第１号議案 愛知万博 20 周年記念事業実施計画(案)について

事務局から説明。原案どおり承認。

・第２号議案 2024(令和６)年度事業計画(案)について

・第３号議案 2024(令和６)年度予算(案)について

事務局から説明。原案どおり承認。